
1. Novogodišnji Mrazaton -
Rezultati

29.12.2024. 10:00

Novogodišnja petica Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nenad Josić (#672) M Gen Rtim 5 km 03:43 0:18:33
2 Vladimir Kuznetsov (#522) M Gen Run My Deer 5 km 03:49 0:19:03
3 Branko Petrović (#652) M Gen 5 km 04:10 0:20:51

4 Vladan Ristović (#546) M Gen Santas Little
Helper 5 km 04:12 0:21:01

5 Aleksandar Vesnić (#576) M Gen 5 km 04:15 0:21:17
6 David Ivković (#673) M Gen 5 km 04:22 0:21:49
7 Miloš Ranisavljević (#768) M Gen 5 km 04:31 0:22:34
8 Darko Čavić (#780) M Gen Tata Mraz 5 km 04:36 0:22:59
9 Srđan Goševski (#23) M Gen 5 km 04:43 0:23:33
10 Milorad Sekulić (#749) M Gen SKY OCR Rajičević 5 km 04:44 0:23:39
11 Nikola Radović (#575) M Gen 5 km 04:45 0:23:46

12 Dragutin Krstajić (#787) M Gen Adidas Runers
Belgrade 5 km 04:46 0:23:50

1 Tatjana Lojanica (#677) Ž Gen Mehanika Running
Team 5 km 04:47 0:23:57

13 Nenad Grujović (#647) M Gen 5 km 04:52 0:24:20
2 Kate Vovk (#705) Ž Gen 5 km 04:53 0:24:23

14 Rade Negovanović (#678) M Gen Mehanika Running
Team 5 km 05:00 0:24:58

3 Ljubica Dimitrov (#596) Ž Gen City Runners Club 5 km 05:04 0:25:19
4 Tanja Perendić (#549) Ž Gen RTIM 5 km 05:05 0:25:27
15 Sava Avramovski (#550) M Gen 5 km 05:06 0:25:29
5 Katarina Perendić (#509) Ž Gen RTIM 5 km 05:10 0:25:52
16 Milan Krstajić (#795) M Gen 5 km 05:13 0:26:05
6 Biljana Rašić (#589) Ž Gen AK BSK Borča 5 km 05:15 0:26:16
17 Nikola Gavrilović (#700) M Gen 5 km 05:17 0:26:25
18 Mladen Savić (#751) M Gen 5 km 05:24 0:27:00
7 Tixy Stojmenović (#578) Ž Gen 5 km 05:30 0:27:31
8 Mixy Stojmenović (#579) Ž Gen 5 km 05:31 0:27:33
9 Ljiljana Pavlović (#790) Ž Gen Pak Čivija 5 km 05:31 0:27:35

19 Danijel Sekešan (#504) M Gen Absolute And
Shape 5 km 05:32 0:27:39

10 Jovana Marić (#503) Ž Gen Absolute And
Shape 5 km 05:32 0:27:39

20 Nemanja Gmitrović (#502) M Gen Absolute And
Shape 5 km 05:32 0:27:39

11 Mina Miladinović (#674) Ž Gen 5 km 05:33 0:27:47
12 Milica Maravić (#793) Ž Gen AR Beograd 5 km 05:34 0:27:50

13 Ana Savić (#616) Ž Gen Psk Balkan
Beograd 5 km 05:37 0:28:05

21 Darko Kozarski (#636) M Gen Agrif Runners 5 km 05:37 0:28:05
22 Aleksandr Khablov (#621) M Gen 5 km 05:37 0:28:06
23 Petar Bešević (#781) M Gen 5 km 05:38 0:28:08
14 Sandra Mališić (#651) Ž Gen 5 km 05:38 0:28:09
15 Danijela Rašeta (#527) Ž Gen Deer Runners 5 km 05:47 0:28:57
24 Stepan Ulanov (#531) M Gen 5 km 05:48 0:29:00
25 Damjan Nedeljković (#720) M Gen 5 km 05:49 0:29:05
26 Luka Radojčić (#746) M Gen Judoka 5 km 05:50 0:29:12
27 Uroš Mančić (#643) M Gen 5 km 05:51 0:29:16
28 Đorđe Vasiljević (#726) M Gen 5 km 05:52 0:29:18
16 Maja Radosavljević (#750) Ž Gen 5 km 05:53 0:29:23
17 Milena Šurbatović (#745) Ž Gen 5 km 05:53 0:29:24
29 Jovan Pamučina (#798) M Gen 5 km 05:53 0:29:25
30 Darko Milanović (#696) M Gen 5 km 05:54 0:29:32



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
18 Danijela Đorđević (#592) Ž Gen Dlakamen 5 km 05:56 0:29:38
31 Goran Teofilović (#604) M Gen Rekreativac 5 km 05:56 0:29:41
32 Marko Simić (#698) M Gen 5 km 05:59 0:29:53
33 Darko Obradović (#567) M Gen PD Bukulja 5 km 05:59 0:29:57
34 Jožef Bisak (#752) M Gen 5 km 05:59 0:29:57
35 Aleksandar Babić (#794) M Gen 5 km 06:00 0:29:59
19 Mia Brzaković (#782) Ž Gen 5 km 06:00 0:29:59
36 Dragan Nikolić (#815) M Gen 5 km 06:01 0:30:04
37 Milan Jovičić (#556) M Gen 5 km 06:01 0:30:05
20 Katarina Jakšić (#561) Ž Gen 5 km 06:01 0:30:07
21 Kristina Balać (#516) Ž Gen 5 km 06:02 0:30:08
22 Sanja Horti (#536) Ž Gen Dražaj Apatin 5 km 06:02 0:30:08
38 Aleksa Petrović (#734) M Gen City Runners Club 5 km 06:03 0:30:13
39 Rajko Božić (#655) M Gen 5 km 06:07 0:30:34
23 Ana Jurjević (#660) Ž Gen 5 km 06:10 0:30:52
24 Slađana Jezdimirović (#547) Ž Gen 5 km 06:11 0:30:57
25 Marijana Simić (#771) Ž Gen 5 km 06:12 0:30:59
26 Ana Popović (#581) Ž Gen Barbell 5 km 06:14 0:31:11
27 Nataša Milosavljević (#765) Ž Gen 5 km 06:16 0:31:19
28 Andrijana Ilić (#526) Ž Gen 5 km 06:16 0:31:20
40 Jovan Ristić (#725) M Gen 5 km 06:20 0:31:40
29 Dijana Novaković (#533) Ž Gen 5 km 06:24 0:31:59
30 Stella Kozarski (#634) Ž Gen Agrif Runners 5 km 06:24 0:31:59
41 Branislav Lasković (#597) M Gen 5 km 06:25 0:32:04
31 Alisa Ramosaj (#653) Ž Gen 5 km 06:25 0:32:05
32 Elvira Ibragimova (#733) Ž Gen 5 km 06:26 0:32:10
33 Tatjana Stević (#514) Ž Gen 5 km 06:26 0:32:12
42 Goran Gnjidić (#613) M Gen 5 km 06:27 0:32:16
34 Ivona Damnjanovic (#235) Ž Gen 5 km 06:27 0:32:17
43 Nenad Novaković (#640) M Gen 5 km 06:29 0:32:26
44 Branislav Dušanić (#639) M Gen 5 km 06:30 0:32:29

35 Katarina Krstajić (#792) Ž Gen Adidas Runers
Belgrade 5 km 06:32 0:32:41

36 Sofija Paneva (#796) Ž Gen 5 km 06:34 0:32:49
37 Dragana Kuzminac (#654) Ž Gen City Runners 5 km 06:34 0:32:52
38 Isidora Cvetkov (#777) Ž Gen 5 km 06:35 0:32:55
45 Ognjen Maksimovic (#538) M Gen 5 km 06:35 0:32:55
46 Nemanja Stankić (#778) M Gen 5 km 06:36 0:32:58
39 Marija Stajin (#560) Ž Gen 5 km 06:36 0:33:00
40 Milica Orlović (#742) Ž Gen 5 km 06:36 0:33:01
47 Marko Denić (#713) M Gen La Seine 5 km 06:41 0:33:25
41 Tatjana Denić (#714) Ž Gen La Seine 5 km 06:41 0:33:25

48 Aleksandar Radovanović
(#542) M Gen 5 km 06:44 0:33:41

42 Jelena Kosić (#520) Ž Gen 5 km 06:45 0:33:43
43 Marija Bokić (#519) Ž Gen 5 km 06:45 0:33:44
49 Lazar Čolić (#748) M Gen Roksa I Porota 5 km 06:46 0:33:52
44 Nevena Janjić (#727) Ž Gen Đurina Mama 5 km 06:47 0:33:53

50 Aleksa Jokić (#679) M Gen Mehanika Running
Team 5 km 06:47 0:33:55

45 Jelena Đukanović (#545) Ž Gen 5 km 06:47 0:33:57
46 Marija Branković (#702) Ž Gen 5 km 06:47 0:33:57
47 Nevena Dobrić (#735) Ž Gen City Runners Club 5 km 06:48 0:33:59
51 Nemanja Đermanović (#741) M Gen Roksa I Porota 5 km 06:48 0:34:02
48 Tanja Oljača (#740) Ž Gen 5 km 06:48 0:34:02
49 Jelena Vukelić (#595) Ž Gen City Runners Club 5 km 06:49 0:34:04

50 Olivera Vidosavljević (#573) Ž Gen Vesele
Sedamdesete 5 km 06:50 0:34:09

51 Mirjana Vranić (#574) Ž Gen Vesele 70te 5 km 06:50 0:34:10
52 Jelena Lazić (#756) Ž Gen City Runners 5 km 06:50 0:34:11



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
53 Ružica Ršumović (#587) Ž Gen City Runners Club 5 km 06:50 0:34:12
52 Marko Lazić (#755) M Gen City Runners 5 km 06:51 0:34:14
54 Andjela Petkovski (#820) Ž Gen 5 km 06:52 0:34:18
55 Dana Ilic (#692) Ž Gen BRC 5 km 06:53 0:34:23
56 Ivana Stojanović (#543) Ž Gen AR Belgrade 5 km 06:53 0:34:23
53 Marko Bjelajac (#691) M Gen BRC 5 km 06:53 0:34:24
54 Kosta Stanković (#721) M Gen 5 km 06:53 0:34:25
57 Danijela Avramovska (#641) Ž Gen 5 km 06:54 0:34:30
58 Jasna Krčadinac (#588) Ž Gen 5 km 06:56 0:34:38
55 Momčilo Erski (#618) M Gen 5 km 06:56 0:34:38

56 Luka Milekić (#608) M Gen Nije Lako Al Je
Jako 5 km 06:56 0:34:39

59 Elena Krivdina (#680) Ž Gen 5 km 06:56 0:34:42

60 Nađa Maksimović (#609) Ž Gen Nije Lako Al Je
Jako 5 km 06:56 0:34:42

61 Dragana Govedarica (#572) Ž Gen Vesele 70 Te 5 km 06:58 0:34:50
57 Željko Veličković (#761) M Gen 5 km 06:58 0:34:51
62 Danijela Ilić (#754) Ž Gen City Runners Cub 5 km 06:59 0:34:55
63 Danica Miletić (#557) Ž Gen 5 km 07:00 0:34:58
64 Valerija Luković (#658) Ž Gen 5 km 07:00 0:34:58
65 Isidora Žunić (#659) Ž Gen 5 km 07:00 0:34:59

58 Ljubomir Ćurčin (#554) M Gen City Runners
Belgrade 5 km 07:01 0:35:03

66 Jana Bekrić (#645) Ž Gen City Runners Club 5 km 07:03 0:35:15
67 Ivana Jovanović (#611) Ž Gen Kaledarwin 5 km 07:04 0:35:19
68 Nataša Vujović (#551) Ž Gen 5 km 07:04 0:35:20
69 Kristina Cvijanović (#633) Ž Gen 5 km 07:04 0:35:21
70 Sonja Popović (#553) Ž Gen 5 km 07:07 0:35:33
71 Mirjana Puhar (#559) Ž Gen 5 km 07:07 0:35:34
72 Koviljka Marković (#534) Ž Gen Sama 5 km 07:09 0:35:47
73 Jovana Rašić (#590) Ž Gen 5 km 07:10 0:35:49
74 Marija Crnogorac (#763) Ž Gen City Runners Club 5 km 07:12 0:36:01
75 Danijela Gosić (#569) Ž Gen 5 km 07:13 0:36:03
76 Kristina Banjac (#552) Ž Gen 5 km 07:13 0:36:03
77 Ana Mitrović (#600) Ž Gen Bubke 5 km 07:13 0:36:04
59 Ilija Janković (#602) M Gen Bubke 5 km 07:13 0:36:07
78 Jelena Bradić (#598) Ž Gen Bubke 5 km 07:13 0:36:07
60 Miloš Cvetković (#599) M Gen Bubke 5 km 07:13 0:36:07
79 Tamara Gvozdenović (#517) Ž Gen 5 km 07:14 0:36:08
80 Milena Manojlović (#537) Ž Gen 5 km 07:14 0:36:10

81 Jasmina Gerginov (#606) Ž Gen Dream Team
Opuštena 5 km 07:15 0:36:14

82 Una Gagović (#601) Ž Gen 5 km 07:15 0:36:15
61 Alexander Vitshas (#620) M Gen Myruno 5 km 07:16 0:36:21
83 Irina Larina (#622) Ž Gen Leto Sport 5 km 07:16 0:36:21
84 Olga Myshenkova (#619) Ž Gen 5 km 07:16 0:36:22
85 Tatiana Eroma (#670) Ž Gen 5 km 07:17 0:36:23
86 Dunja Ilić (#638) Ž Gen 5 km 07:17 0:36:24
87 Ana Radaković (#637) Ž Gen 5 km 07:17 0:36:25

88 Nina Živančević (#648) Ž Gen Nije Lako Al Je
Jako 5 km 07:17 0:36:27

62 Milan Isić (#629) M Gen 5 km 07:18 0:36:28
89 Andrijana Ivanović (#584) Ž Gen 5 km 07:18 0:36:30
90 Milica Paprika (#585) Ž Gen 5 km 07:19 0:36:33
63 Marko Moravek (#706) M Gen Zbir NS 5 km 07:19 0:36:36
64 Spasoje Malbaški (#693) M Gen C2 5 km 07:19 0:36:36
91 Marija Žunić (#669) Ž Gen 5 km 07:21 0:36:45
92 Dunja Rašković (#650) Ž Gen 5 km 07:21 0:36:46
93 Evgenia Biriukova (#681) Ž Gen 5 km 07:24 0:36:58
65 Dušan Đurđević (#642) M Gen 5 km 07:24 0:36:59



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
94 Branislava Skorić (#684) Ž Gen Burazeri 5 km 07:24 0:37:01
95 Ivana Radonić (#683) Ž Gen Burazeri 5 km 07:24 0:37:01
66 Jevgenij Ćursin (#530) M Gen The.trail 5 km 07:25 0:37:04
96 Evgeniya Devyatova (#528) Ž Gen The.trail 5 km 07:26 0:37:12
97 Mariia Sheibel (#627) Ž Gen The.trail 5 km 07:26 0:37:12
98 Irina Ćursina (#529) Ž Gen The.trail 5 km 07:27 0:37:13
67 Nikola Krstić (#753) M Gen 5 km 07:27 0:37:13
99 Ekaterina Nesusvet (#524) Ž Gen The.trail 5 km 07:27 0:37:15
68 Marko Bokan (#797) M Gen PSK Balkan 5 km 07:27 0:37:16
69 Nemanja Malovražić (#580) M Gen 5 km 07:28 0:37:18

100 Kristina Stojković (#685) Ž Gen 5 km 07:28 0:37:20
101 Vanja Rakić (#663) Ž Gen 5 km 07:29 0:37:23
102 Aleksandra Čajić (#699) Ž Gen 5 km 07:29 0:37:25
103 Marina Ivanova (#558) Ž Gen The.trail 5 km 07:29 0:37:26
104 Alina Osmachko (#525) Ž Gen The.trail 5 km 07:29 0:37:27
70 Nikola Stefanović (#508) M Gen 5 km 07:29 0:37:27

105 Nera Davidović (#507) Ž Gen 5 km 07:30 0:37:30
106 Aleksandra Bogomaz (#535) Ž Gen Ubavice 5 km 07:31 0:37:34
107 Marija Popović (#605) Ž Gen 5 km 07:34 0:37:50
108 Maja Jovanović (#656) Ž Gen 5 km 07:34 0:37:51
109 Klara Ćurčin (#521) Ž Gen 5 km 07:35 0:37:53
71 Miloš Cvetković (#667) M Gen 5 km 07:35 0:37:54

110 Dragana Vekić (#802) Ž Gen 5 km 07:35 0:37:55
111 Katarina Krstić (#664) Ž Gen 5 km 07:35 0:37:55
72 Marko Nedeljković (#803) M Gen 5 km 07:35 0:37:55
73 Siniša Cvetkov (#804) M Gen 5 km 07:36 0:38:02
74 Zvonimir Gabaldo (#736) M Gen 5 km 07:36 0:38:02

112 Anica Kužet (#662) Ž Gen 5 km 07:38 0:38:10
113 Nevena Baščarević (#513) Ž Gen 5 km 07:42 0:38:28
114 Kristina Pantelić (#708) Ž Gen 5 km 07:47 0:38:54
115 Milica Mojsilović (#694) Ž Gen 5 km 07:47 0:38:57
116 Jelena Dragićević (#570) Ž Gen 5 km 07:49 0:39:05
117 Milena Spasić Milanović (#695) Ž Gen 5 km 07:50 0:39:08
118 Kristina Stevanović (#703) Ž Gen 5 km 07:50 0:39:10
75 Dušan Marisavljević (#591) M Gen Dlakaman 5 km 07:54 0:39:28

119 Irena Fridl (#518) Ž Gen Nesvrstani 5 km 07:54 0:39:30
76 Novak Georgijević (#739) M Gen Roksa I Porota 5 km 07:58 0:39:48

120 Andrea Kuzmanović (#776) Ž Gen Mehanika Running
Team 5 km 08:00 0:40:00

121 Mirjana Dobrosavljevic
Radojicic (#775) Ž Gen Mehanika Running

Team 5 km 08:00 0:40:01

122 Džoan Stevanović (#779) Ž Gen 5 km 08:07 0:40:35

77 Lazar Čolić (#744) M Gen Zajedno Za Novi
Život 5 km 08:09 0:40:44

123 Roksanda Čolić (#738) Ž Gen 5 km 08:09 0:40:46
124 Iva Veljković (#732) Ž Gen 5 km 08:10 0:40:48
125 Tea Rakić (#675) Ž Gen 5 km 08:10 0:40:50
78 Vladislav Nikitin (#541) M Gen 5 km 08:11 0:40:54

126 Svetlana Vranić (#810) Ž Gen Premium Korisnici 5 km 08:12 0:40:58
127 Yulia Merkureva (#539) Ž Gen Bananovo Brdo 5 km 08:13 0:41:04
128 Maja Kozarski (#635) Ž Gen Agrif Runners 5 km 08:13 0:41:05
129 Marija Toropova (#544) Ž Gen Bananovo Brdo 5 km 08:13 0:41:05
130 Alena Moiseeva (#532) Ž Gen Banananovo Brdo 5 km 08:13 0:41:06
131 Sara Bogdanović (#506) Ž Gen 5 km 08:13 0:41:07
132 Tijana Stojanović (#505) Ž Gen 5 km 08:13 0:41:07
79 Viktor Derkachev (#540) M Gen 5 km 08:13 0:41:07

133 Slađana Todorović (#646) Ž Gen 5 km 08:14 0:41:09
80 Mateja Živković (#565) M Gen 5 km 08:15 0:41:15

134 Vanja Stepanović (#563) Ž Gen 5 km 08:15 0:41:15
135 Jelena Živkovic (#562) Ž Gen 5 km 08:15 0:41:16



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
136 Marina Mijailović (#783) Ž Gen Valconeers 5 km 08:17 0:41:26
81 Dimitrije Knežević (#784) M Gen Valconeers 5 km 08:17 0:41:27
82 Evgenija Pavelev (#671) M Gen Bananovo Brdo 5 km 08:22 0:41:52

137 Olga Arapova (#789) Ž Gen 5 km 08:22 0:41:52
83 Jaroslav Emelianenko (#788) M Gen 5 km 08:23 0:41:54
84 Nikola Pavličić (#697) M Gen 5 km 08:28 0:42:22
85 Đorđe Space Marinković (#712) M Gen 5 km 08:28 0:42:22

138 Marija Đigić (#764) Ž Gen 5 km 08:30 0:42:29
139 Kristina Ločki Lekić (#583) Ž Gen 5 km 08:47 0:43:56
86 Miloš Lekić (#707) M Gen 5 km 08:48 0:44:00

140 Anđa Petrović (#515) Ž Gen 5 km 08:49 0:44:03
141 Milica Smiljanić (#767) Ž Gen 5 km 09:03 0:45:13
142 Isidora Simeunović (#607) Ž Gen 5 km 09:03 0:45:14
143 Nataša Jovanović (#612) Ž Gen Kaledarwin 5 km 09:03 0:45:17
87 Andrei Kuleshov (#624) M Gen 5 km 09:07 0:45:33

144 Tatiana Korchagina (#623) Ž Gen The Trail Space 5 km 09:07 0:45:33
145 Tanja Ivković (#759) Ž Gen 5 km 09:09 0:45:45
88 Mirko Mitrović (#631) M Gen 5 km 09:11 0:45:54

146 Jovana Stanojević (#630) Ž Gen 5 km 09:11 0:45:55
147 Marija Kuchma (#625) Ž Gen 5 km 09:15 0:46:16
89 Andrei Kuchma (#626) M Gen 5 km 09:16 0:46:18

148 Katarina Pribaković (#688) Ž Gen 5 km 09:18 0:46:28
90 Matija Sofronijević (#690) M Gen 5 km 09:18 0:46:29

149 Ana Sofronijević (#689) Ž Gen 5 km 09:18 0:46:32
150 Anđela Ivković (#510) Ž Gen 5 km 09:29 0:47:24
151 Katarina Proković (#511) Ž Gen 5 km 09:29 0:47:24
91 Hranislav Simić (#704) M Gen 5 km 09:37 0:48:07
92 Aleksa Vukoslavčević (#676) M Gen 5 km 09:38 0:48:08
93 Aljoša Maljković (#668) M Gen 5 km 09:38 0:48:09

152 Lena Stojković (#632) Ž Gen 5 km 09:38 0:48:09
153 Tara Jovanović (#644) Ž Gen 5 km 09:38 0:48:09
154 Jelena Minić (#610) Ž Gen Kaledarwin 5 km 09:50 0:49:11
155 Sunčica Nedeljković (#682) Ž Gen Kaledarwin 5 km 09:53 0:49:26
156 Kalina Minić (#770) Ž Gen Runtrace 5 km 09:59 0:49:53
94 Nikola Minić (#58) M Gen Runtrace 5 km 09:59 0:49:53

157 Valentina Minić (#769) Ž Gen Runtrace 5 km 09:59 0:49:53

95 Marinko Bjelić (#730) M Gen Nordijsko Hodanje
Sremska Mitrovica 5 km 10:13 0:51:07

96 Nenad Ivković (#758) M Gen 5 km 10:20 0:51:39
158 Daniela Radivojević (#760) Ž Gen 5 km 10:21 0:51:43
97 Evgenii Gabyshev (#710) M Gen 5 km 10:27 0:52:15

98 Božidar Radukić (#724) M Gen Nordijsko Hodanje
Sremska Mitrovica 5 km 10:28 0:52:20

159 Alina Shvab (#711) Ž Gen 5 km 10:31 0:52:34

99 Gvozden Radukić (#722) M Gen Nordijsko Hodanje
Sremska Mitrovica 5 km 10:31 0:52:35

160 Milena Lukač (#717) Ž Gen Nordijsko Hodanje
Sremska Mitrovica 5 km 10:37 0:53:07

100 Miloš Živković (#566) M Gen 5 km 10:42 0:53:28
101 Marko Stepanović (#564) M Gen 5 km 10:43 0:53:36

161 Gordana Ilić (#719) Ž Gen Nordijsko Hodanje
Sremska Mitrovica 5 km 11:03 0:55:13

162 Sandra Grujić (#718) Ž Gen Nordijsko Hodanje
Sremska Mitrovica 5 km 11:03 0:55:13

163 Dušica Kosačević (#586) Ž Gen BRC 5 km 11:04 0:55:18
164 Marija Kovačević (#501) Ž Gen 5 km 11:04 0:55:20

165 Dosta Grujić (#729) Ž Gen Nordijsko Hodanje
Sremska Mitrovica 5 km 11:04 0:55:22

166 Aleksandra Imširagić (#628) Ž Gen Rekreativac 5 km 11:11 0:55:55
167 Snežana Lakušić (#571) Ž Gen BRC 5 km 11:11 0:55:57



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

168 Maja Ognjanović (#716) Ž Gen Nordijsko Hodanje
Sremska Mitrovica 5 km 11:28 0:57:18

169 Jasmina Dubljević (#747) Ž Gen Nordijsko Hodanje
Sremska Mitrovica 5 km 11:29 0:57:24

170 Danijela Bjelić (#728) Ž Gen Nordijsko Hodanje
Sremska Mitrovica 5 km 11:30 0:57:29

171 Marijana Radukić (#723) Ž Gen Nordijsko Hodanje
Sremska Mitrovica 5 km 11:32 0:57:41

172 Mirjana Cingeli (#615) Ž Gen Škola Trčanja
Sremska Mitrovica 5 km 11:32 0:57:42

173 Nataša Kuzmanović (#715) Ž Gen Nordijsko Hodanje
Sremska Mitrovica 5 km 11:33 0:57:45

174 Mihaela Bjelić (#731) Ž Gen Nordijsko Hodanje
Sremska Mitrovica 5 km 13:07 1:05:35

175 Milica Ristivojević (#614) Ž Gen 5 km 13:32 1:07:40
176 Dušica Bojović (#603) Ž Gen 5 km 13:38 1:08:11
177 Aleksandra Milovanović (#701) Ž Gen BRC 5 km 13:39 1:08:13
178 Aleksandra Jurjević (#661) Ž Gen 0 km DNS

179 Ana Solomka Vićentijević
(#666) Ž Gen 0 km DNS

102 Bogomir Ivković (#523) M Gen 0 km DNS
180 Bojana Aleksić (#801) Ž Gen 0 km DNS
103 Borislav Pantović (#785) M Gen Valconeers 0 km DNS
181 Danijela Barbu (#743) Ž Gen 0 km DNS
104 Danilo Grujić (#657) M Gen C 2 0 km DNS
105 Darko Hlebec (#766) M Gen 0 km DNS
182 Dragana Marković (#582) Ž Gen BRC 0 km DNS
106 Dušan Božić (#512) M Gen Lotus 0 km DNS
183 Duška Timotić (#757) Ž Gen 0 km DNS
107 Ivan Popović (#555) M Gen 0 km DNS
108 Ivan Stanojković (#772) M Gen 0 km DNS
184 Ivana Vilaret (#687) Ž Gen Sportisti 0 km DNS
185 Jelena Kručičanin (#568) Ž Gen City Runners Club 0 km DNS
186 Lana Mutavdžić (#665) Ž Gen 0 km DNS
187 Marina Nikolić (#774) Ž Gen 0 km DNS
109 Marko Orešković (#799) M Gen 0 km DNS
110 Mihailo Mitrović (#709) M Gen 0 km DNS
188 Milica Rakić (#686) Ž Gen Sportisti 0 km DNS
189 Milica Vlajin (#800) Ž Gen Absolute Health 0 km DNS
111 Miloš Nikolić (#773) M Gen 0 km DNS
190 Mirjana Ristić (#617) Ž Gen Opusteja Ja 0 km DNS
191 Nada Ćirić (#791) Ž Gen 0 km DNS
192 Nataša Naletina (#593) Ž Gen 0 km DNS
112 Nikola Rakić (#577) M Gen 0 km DNS
113 Pavle Milovanović (#594) M Gen 0 km DNS
193 Rada Ilić (#649) Ž Gen BRC Nordijac 0 km DNS
194 Teodora Đorđević (#762) Ž Gen 0 km DNS
195 Una Grac (#737) Ž Gen 0 km DNS
196 Una Obradović (#786) Ž Gen 0 km DNS
197 Zorana Marković (#548) Ž Gen 0 km DNS

Novogodišnja petica Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nenad Josić (#672) M Gen Rtim 5 km 03:43 0:18:33
2 Vladimir Kuznetsov (#522) M Gen Run My Deer 5 km 03:49 0:19:03
3 Branko Petrović (#652) M Gen 5 km 04:10 0:20:51

4 Vladan Ristović (#546) M Gen Santas Little
Helper 5 km 04:12 0:21:01

5 Aleksandar Vesnić (#576) M Gen 5 km 04:15 0:21:17
6 David Ivković (#673) M Gen 5 km 04:22 0:21:49



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
7 Miloš Ranisavljević (#768) M Gen 5 km 04:31 0:22:34
8 Darko Čavić (#780) M Gen Tata Mraz 5 km 04:36 0:22:59
9 Srđan Goševski (#23) M Gen 5 km 04:43 0:23:33
10 Milorad Sekulić (#749) M Gen SKY OCR Rajičević 5 km 04:44 0:23:39
11 Nikola Radović (#575) M Gen 5 km 04:45 0:23:46

12 Dragutin Krstajić (#787) M Gen Adidas Runers
Belgrade 5 km 04:46 0:23:50

13 Nenad Grujović (#647) M Gen 5 km 04:52 0:24:20

14 Rade Negovanović (#678) M Gen Mehanika Running
Team 5 km 05:00 0:24:58

15 Sava Avramovski (#550) M Gen 5 km 05:06 0:25:29
16 Milan Krstajić (#795) M Gen 5 km 05:13 0:26:05
17 Nikola Gavrilović (#700) M Gen 5 km 05:17 0:26:25
18 Mladen Savić (#751) M Gen 5 km 05:24 0:27:00

19 Danijel Sekešan (#504) M Gen Absolute And
Shape 5 km 05:32 0:27:39

20 Nemanja Gmitrović (#502) M Gen Absolute And
Shape 5 km 05:32 0:27:39

21 Darko Kozarski (#636) M Gen Agrif Runners 5 km 05:37 0:28:05
22 Aleksandr Khablov (#621) M Gen 5 km 05:37 0:28:06
23 Petar Bešević (#781) M Gen 5 km 05:38 0:28:08
24 Stepan Ulanov (#531) M Gen 5 km 05:48 0:29:00
25 Damjan Nedeljković (#720) M Gen 5 km 05:49 0:29:05
26 Luka Radojčić (#746) M Gen Judoka 5 km 05:50 0:29:12
27 Uroš Mančić (#643) M Gen 5 km 05:51 0:29:16
28 Đorđe Vasiljević (#726) M Gen 5 km 05:52 0:29:18
29 Jovan Pamučina (#798) M Gen 5 km 05:53 0:29:25
30 Darko Milanović (#696) M Gen 5 km 05:54 0:29:32
31 Goran Teofilović (#604) M Gen Rekreativac 5 km 05:56 0:29:41
32 Marko Simić (#698) M Gen 5 km 05:59 0:29:53
33 Darko Obradović (#567) M Gen PD Bukulja 5 km 05:59 0:29:57
34 Jožef Bisak (#752) M Gen 5 km 05:59 0:29:57
35 Aleksandar Babić (#794) M Gen 5 km 06:00 0:29:59
36 Dragan Nikolić (#815) M Gen 5 km 06:01 0:30:04
37 Milan Jovičić (#556) M Gen 5 km 06:01 0:30:05
38 Aleksa Petrović (#734) M Gen City Runners Club 5 km 06:03 0:30:13
39 Rajko Božić (#655) M Gen 5 km 06:07 0:30:34
40 Jovan Ristić (#725) M Gen 5 km 06:20 0:31:40
41 Branislav Lasković (#597) M Gen 5 km 06:25 0:32:04
42 Goran Gnjidić (#613) M Gen 5 km 06:27 0:32:16
43 Nenad Novaković (#640) M Gen 5 km 06:29 0:32:26
44 Branislav Dušanić (#639) M Gen 5 km 06:30 0:32:29
45 Ognjen Maksimovic (#538) M Gen 5 km 06:35 0:32:55
46 Nemanja Stankić (#778) M Gen 5 km 06:36 0:32:58
47 Marko Denić (#713) M Gen La Seine 5 km 06:41 0:33:25
48 Aleksandar Radovanović (#542) M Gen 5 km 06:44 0:33:41
49 Lazar Čolić (#748) M Gen Roksa I Porota 5 km 06:46 0:33:52

50 Aleksa Jokić (#679) M Gen Mehanika Running
Team 5 km 06:47 0:33:55

51 Nemanja Đermanović (#741) M Gen Roksa I Porota 5 km 06:48 0:34:02
52 Marko Lazić (#755) M Gen City Runners 5 km 06:51 0:34:14
53 Marko Bjelajac (#691) M Gen BRC 5 km 06:53 0:34:24
54 Kosta Stanković (#721) M Gen 5 km 06:53 0:34:25
55 Momčilo Erski (#618) M Gen 5 km 06:56 0:34:38

56 Luka Milekić (#608) M Gen Nije Lako Al Je
Jako 5 km 06:56 0:34:39

57 Željko Veličković (#761) M Gen 5 km 06:58 0:34:51

58 Ljubomir Ćurčin (#554) M Gen City Runners
Belgrade 5 km 07:01 0:35:03

59 Ilija Janković (#602) M Gen Bubke 5 km 07:13 0:36:07
60 Miloš Cvetković (#599) M Gen Bubke 5 km 07:13 0:36:07



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
61 Alexander Vitshas (#620) M Gen Myruno 5 km 07:16 0:36:21
62 Milan Isić (#629) M Gen 5 km 07:18 0:36:28
63 Marko Moravek (#706) M Gen Zbir NS 5 km 07:19 0:36:36
64 Spasoje Malbaški (#693) M Gen C2 5 km 07:19 0:36:36
65 Dušan Đurđević (#642) M Gen 5 km 07:24 0:36:59
66 Jevgenij Ćursin (#530) M Gen The.trail 5 km 07:25 0:37:04
67 Nikola Krstić (#753) M Gen 5 km 07:27 0:37:13
68 Marko Bokan (#797) M Gen PSK Balkan 5 km 07:27 0:37:16
69 Nemanja Malovražić (#580) M Gen 5 km 07:28 0:37:18
70 Nikola Stefanović (#508) M Gen 5 km 07:29 0:37:27
71 Miloš Cvetković (#667) M Gen 5 km 07:35 0:37:54
72 Marko Nedeljković (#803) M Gen 5 km 07:35 0:37:55
73 Siniša Cvetkov (#804) M Gen 5 km 07:36 0:38:02
74 Zvonimir Gabaldo (#736) M Gen 5 km 07:36 0:38:02
75 Dušan Marisavljević (#591) M Gen Dlakaman 5 km 07:54 0:39:28
76 Novak Georgijević (#739) M Gen Roksa I Porota 5 km 07:58 0:39:48

77 Lazar Čolić (#744) M Gen Zajedno Za Novi
Život 5 km 08:09 0:40:44

78 Vladislav Nikitin (#541) M Gen 5 km 08:11 0:40:54
79 Viktor Derkachev (#540) M Gen 5 km 08:13 0:41:07
80 Mateja Živković (#565) M Gen 5 km 08:15 0:41:15
81 Dimitrije Knežević (#784) M Gen Valconeers 5 km 08:17 0:41:27
82 Evgenija Pavelev (#671) M Gen Bananovo Brdo 5 km 08:22 0:41:52
83 Jaroslav Emelianenko (#788) M Gen 5 km 08:23 0:41:54
84 Nikola Pavličić (#697) M Gen 5 km 08:28 0:42:22
85 Đorđe Space Marinković (#712) M Gen 5 km 08:28 0:42:22
86 Miloš Lekić (#707) M Gen 5 km 08:48 0:44:00
87 Andrei Kuleshov (#624) M Gen 5 km 09:07 0:45:33
88 Mirko Mitrović (#631) M Gen 5 km 09:11 0:45:54
89 Andrei Kuchma (#626) M Gen 5 km 09:16 0:46:18
90 Matija Sofronijević (#690) M Gen 5 km 09:18 0:46:29
91 Hranislav Simić (#704) M Gen 5 km 09:37 0:48:07
92 Aleksa Vukoslavčević (#676) M Gen 5 km 09:38 0:48:08
93 Aljoša Maljković (#668) M Gen 5 km 09:38 0:48:09
94 Nikola Minić (#58) M Gen Runtrace 5 km 09:59 0:49:53

95 Marinko Bjelić (#730) M Gen Nordijsko Hodanje
Sremska Mitrovica 5 km 10:13 0:51:07

96 Nenad Ivković (#758) M Gen 5 km 10:20 0:51:39
97 Evgenii Gabyshev (#710) M Gen 5 km 10:27 0:52:15

98 Božidar Radukić (#724) M Gen Nordijsko Hodanje
Sremska Mitrovica 5 km 10:28 0:52:20

99 Gvozden Radukić (#722) M Gen Nordijsko Hodanje
Sremska Mitrovica 5 km 10:31 0:52:35

100 Miloš Živković (#566) M Gen 5 km 10:42 0:53:28
101 Marko Stepanović (#564) M Gen 5 km 10:43 0:53:36
102 Bogomir Ivković (#523) M Gen 0 km DNS
103 Borislav Pantović (#785) M Gen Valconeers 0 km DNS
104 Danilo Grujić (#657) M Gen C 2 0 km DNS
105 Darko Hlebec (#766) M Gen 0 km DNS
106 Dušan Božić (#512) M Gen Lotus 0 km DNS
107 Ivan Popović (#555) M Gen 0 km DNS
108 Ivan Stanojković (#772) M Gen 0 km DNS
109 Marko Orešković (#799) M Gen 0 km DNS
110 Mihailo Mitrović (#709) M Gen 0 km DNS
111 Miloš Nikolić (#773) M Gen 0 km DNS
112 Nikola Rakić (#577) M Gen 0 km DNS
113 Pavle Milovanović (#594) M Gen 0 km DNS

Novogodišnja petica Kategorija : Ž Gen



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Tatjana Lojanica (#677) Ž Gen Mehanika Running
Team 5 km 04:47 0:23:57

2 Kate Vovk (#705) Ž Gen 5 km 04:53 0:24:23
3 Ljubica Dimitrov (#596) Ž Gen City Runners Club 5 km 05:04 0:25:19
4 Tanja Perendić (#549) Ž Gen RTIM 5 km 05:05 0:25:27
5 Katarina Perendić (#509) Ž Gen RTIM 5 km 05:10 0:25:52
6 Biljana Rašić (#589) Ž Gen AK BSK Borča 5 km 05:15 0:26:16
7 Tixy Stojmenović (#578) Ž Gen 5 km 05:30 0:27:31
8 Mixy Stojmenović (#579) Ž Gen 5 km 05:31 0:27:33
9 Ljiljana Pavlović (#790) Ž Gen Pak Čivija 5 km 05:31 0:27:35

10 Jovana Marić (#503) Ž Gen Absolute And
Shape 5 km 05:32 0:27:39

11 Mina Miladinović (#674) Ž Gen 5 km 05:33 0:27:47
12 Milica Maravić (#793) Ž Gen AR Beograd 5 km 05:34 0:27:50

13 Ana Savić (#616) Ž Gen Psk Balkan
Beograd 5 km 05:37 0:28:05

14 Sandra Mališić (#651) Ž Gen 5 km 05:38 0:28:09
15 Danijela Rašeta (#527) Ž Gen Deer Runners 5 km 05:47 0:28:57
16 Maja Radosavljević (#750) Ž Gen 5 km 05:53 0:29:23
17 Milena Šurbatović (#745) Ž Gen 5 km 05:53 0:29:24
18 Danijela Đorđević (#592) Ž Gen Dlakamen 5 km 05:56 0:29:38
19 Mia Brzaković (#782) Ž Gen 5 km 06:00 0:29:59
20 Katarina Jakšić (#561) Ž Gen 5 km 06:01 0:30:07
21 Kristina Balać (#516) Ž Gen 5 km 06:02 0:30:08
22 Sanja Horti (#536) Ž Gen Dražaj Apatin 5 km 06:02 0:30:08
23 Ana Jurjević (#660) Ž Gen 5 km 06:10 0:30:52
24 Slađana Jezdimirović (#547) Ž Gen 5 km 06:11 0:30:57
25 Marijana Simić (#771) Ž Gen 5 km 06:12 0:30:59
26 Ana Popović (#581) Ž Gen Barbell 5 km 06:14 0:31:11
27 Nataša Milosavljević (#765) Ž Gen 5 km 06:16 0:31:19
28 Andrijana Ilić (#526) Ž Gen 5 km 06:16 0:31:20
29 Dijana Novaković (#533) Ž Gen 5 km 06:24 0:31:59
30 Stella Kozarski (#634) Ž Gen Agrif Runners 5 km 06:24 0:31:59
31 Alisa Ramosaj (#653) Ž Gen 5 km 06:25 0:32:05
32 Elvira Ibragimova (#733) Ž Gen 5 km 06:26 0:32:10
33 Tatjana Stević (#514) Ž Gen 5 km 06:26 0:32:12
34 Ivona Damnjanovic (#235) Ž Gen 5 km 06:27 0:32:17

35 Katarina Krstajić (#792) Ž Gen Adidas Runers
Belgrade 5 km 06:32 0:32:41

36 Sofija Paneva (#796) Ž Gen 5 km 06:34 0:32:49
37 Dragana Kuzminac (#654) Ž Gen City Runners 5 km 06:34 0:32:52
38 Isidora Cvetkov (#777) Ž Gen 5 km 06:35 0:32:55
39 Marija Stajin (#560) Ž Gen 5 km 06:36 0:33:00
40 Milica Orlović (#742) Ž Gen 5 km 06:36 0:33:01
41 Tatjana Denić (#714) Ž Gen La Seine 5 km 06:41 0:33:25
42 Jelena Kosić (#520) Ž Gen 5 km 06:45 0:33:43
43 Marija Bokić (#519) Ž Gen 5 km 06:45 0:33:44
44 Nevena Janjić (#727) Ž Gen Đurina Mama 5 km 06:47 0:33:53
45 Jelena Đukanović (#545) Ž Gen 5 km 06:47 0:33:57
46 Marija Branković (#702) Ž Gen 5 km 06:47 0:33:57
47 Nevena Dobrić (#735) Ž Gen City Runners Club 5 km 06:48 0:33:59
48 Tanja Oljača (#740) Ž Gen 5 km 06:48 0:34:02
49 Jelena Vukelić (#595) Ž Gen City Runners Club 5 km 06:49 0:34:04

50 Olivera Vidosavljević (#573) Ž Gen Vesele
Sedamdesete 5 km 06:50 0:34:09

51 Mirjana Vranić (#574) Ž Gen Vesele 70te 5 km 06:50 0:34:10
52 Jelena Lazić (#756) Ž Gen City Runners 5 km 06:50 0:34:11
53 Ružica Ršumović (#587) Ž Gen City Runners Club 5 km 06:50 0:34:12
54 Andjela Petkovski (#820) Ž Gen 5 km 06:52 0:34:18
55 Dana Ilic (#692) Ž Gen BRC 5 km 06:53 0:34:23



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
56 Ivana Stojanović (#543) Ž Gen AR Belgrade 5 km 06:53 0:34:23
57 Danijela Avramovska (#641) Ž Gen 5 km 06:54 0:34:30
58 Jasna Krčadinac (#588) Ž Gen 5 km 06:56 0:34:38
59 Elena Krivdina (#680) Ž Gen 5 km 06:56 0:34:42
60 Nađa Maksimović (#609) Ž Gen Nije Lako Al Je Jako 5 km 06:56 0:34:42
61 Dragana Govedarica (#572) Ž Gen Vesele 70 Te 5 km 06:58 0:34:50
62 Danijela Ilić (#754) Ž Gen City Runners Cub 5 km 06:59 0:34:55
63 Danica Miletić (#557) Ž Gen 5 km 07:00 0:34:58
64 Valerija Luković (#658) Ž Gen 5 km 07:00 0:34:58
65 Isidora Žunić (#659) Ž Gen 5 km 07:00 0:34:59
66 Jana Bekrić (#645) Ž Gen City Runners Club 5 km 07:03 0:35:15
67 Ivana Jovanović (#611) Ž Gen Kaledarwin 5 km 07:04 0:35:19
68 Nataša Vujović (#551) Ž Gen 5 km 07:04 0:35:20
69 Kristina Cvijanović (#633) Ž Gen 5 km 07:04 0:35:21
70 Sonja Popović (#553) Ž Gen 5 km 07:07 0:35:33
71 Mirjana Puhar (#559) Ž Gen 5 km 07:07 0:35:34
72 Koviljka Marković (#534) Ž Gen Sama 5 km 07:09 0:35:47
73 Jovana Rašić (#590) Ž Gen 5 km 07:10 0:35:49
74 Marija Crnogorac (#763) Ž Gen City Runners Club 5 km 07:12 0:36:01
75 Danijela Gosić (#569) Ž Gen 5 km 07:13 0:36:03
76 Kristina Banjac (#552) Ž Gen 5 km 07:13 0:36:03
77 Ana Mitrović (#600) Ž Gen Bubke 5 km 07:13 0:36:04
78 Jelena Bradić (#598) Ž Gen Bubke 5 km 07:13 0:36:07
79 Tamara Gvozdenović (#517) Ž Gen 5 km 07:14 0:36:08
80 Milena Manojlović (#537) Ž Gen 5 km 07:14 0:36:10

81 Jasmina Gerginov (#606) Ž Gen Dream Team
Opuštena 5 km 07:15 0:36:14

82 Una Gagović (#601) Ž Gen 5 km 07:15 0:36:15
83 Irina Larina (#622) Ž Gen Leto Sport 5 km 07:16 0:36:21
84 Olga Myshenkova (#619) Ž Gen 5 km 07:16 0:36:22
85 Tatiana Eroma (#670) Ž Gen 5 km 07:17 0:36:23
86 Dunja Ilić (#638) Ž Gen 5 km 07:17 0:36:24
87 Ana Radaković (#637) Ž Gen 5 km 07:17 0:36:25
88 Nina Živančević (#648) Ž Gen Nije Lako Al Je Jako 5 km 07:17 0:36:27
89 Andrijana Ivanović (#584) Ž Gen 5 km 07:18 0:36:30
90 Milica Paprika (#585) Ž Gen 5 km 07:19 0:36:33
91 Marija Žunić (#669) Ž Gen 5 km 07:21 0:36:45
92 Dunja Rašković (#650) Ž Gen 5 km 07:21 0:36:46
93 Evgenia Biriukova (#681) Ž Gen 5 km 07:24 0:36:58
94 Branislava Skorić (#684) Ž Gen Burazeri 5 km 07:24 0:37:01
95 Ivana Radonić (#683) Ž Gen Burazeri 5 km 07:24 0:37:01
96 Evgeniya Devyatova (#528) Ž Gen The.trail 5 km 07:26 0:37:12
97 Mariia Sheibel (#627) Ž Gen The.trail 5 km 07:26 0:37:12
98 Irina Ćursina (#529) Ž Gen The.trail 5 km 07:27 0:37:13
99 Ekaterina Nesusvet (#524) Ž Gen The.trail 5 km 07:27 0:37:15

100 Kristina Stojković (#685) Ž Gen 5 km 07:28 0:37:20
101 Vanja Rakić (#663) Ž Gen 5 km 07:29 0:37:23
102 Aleksandra Čajić (#699) Ž Gen 5 km 07:29 0:37:25
103 Marina Ivanova (#558) Ž Gen The.trail 5 km 07:29 0:37:26
104 Alina Osmachko (#525) Ž Gen The.trail 5 km 07:29 0:37:27
105 Nera Davidović (#507) Ž Gen 5 km 07:30 0:37:30
106 Aleksandra Bogomaz (#535) Ž Gen Ubavice 5 km 07:31 0:37:34
107 Marija Popović (#605) Ž Gen 5 km 07:34 0:37:50
108 Maja Jovanović (#656) Ž Gen 5 km 07:34 0:37:51
109 Klara Ćurčin (#521) Ž Gen 5 km 07:35 0:37:53
110 Dragana Vekić (#802) Ž Gen 5 km 07:35 0:37:55
111 Katarina Krstić (#664) Ž Gen 5 km 07:35 0:37:55
112 Anica Kužet (#662) Ž Gen 5 km 07:38 0:38:10
113 Nevena Baščarević (#513) Ž Gen 5 km 07:42 0:38:28
114 Kristina Pantelić (#708) Ž Gen 5 km 07:47 0:38:54



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
115 Milica Mojsilović (#694) Ž Gen 5 km 07:47 0:38:57
116 Jelena Dragićević (#570) Ž Gen 5 km 07:49 0:39:05
117 Milena Spasić Milanović (#695) Ž Gen 5 km 07:50 0:39:08
118 Kristina Stevanović (#703) Ž Gen 5 km 07:50 0:39:10
119 Irena Fridl (#518) Ž Gen Nesvrstani 5 km 07:54 0:39:30

120 Andrea Kuzmanović (#776) Ž Gen Mehanika Running
Team 5 km 08:00 0:40:00

121 Mirjana Dobrosavljevic
Radojicic (#775) Ž Gen Mehanika Running

Team 5 km 08:00 0:40:01

122 Džoan Stevanović (#779) Ž Gen 5 km 08:07 0:40:35
123 Roksanda Čolić (#738) Ž Gen 5 km 08:09 0:40:46
124 Iva Veljković (#732) Ž Gen 5 km 08:10 0:40:48
125 Tea Rakić (#675) Ž Gen 5 km 08:10 0:40:50
126 Svetlana Vranić (#810) Ž Gen Premium Korisnici 5 km 08:12 0:40:58
127 Yulia Merkureva (#539) Ž Gen Bananovo Brdo 5 km 08:13 0:41:04
128 Maja Kozarski (#635) Ž Gen Agrif Runners 5 km 08:13 0:41:05
129 Marija Toropova (#544) Ž Gen Bananovo Brdo 5 km 08:13 0:41:05
130 Alena Moiseeva (#532) Ž Gen Banananovo Brdo 5 km 08:13 0:41:06
131 Sara Bogdanović (#506) Ž Gen 5 km 08:13 0:41:07
132 Tijana Stojanović (#505) Ž Gen 5 km 08:13 0:41:07
133 Slađana Todorović (#646) Ž Gen 5 km 08:14 0:41:09
134 Vanja Stepanović (#563) Ž Gen 5 km 08:15 0:41:15
135 Jelena Živkovic (#562) Ž Gen 5 km 08:15 0:41:16
136 Marina Mijailović (#783) Ž Gen Valconeers 5 km 08:17 0:41:26
137 Olga Arapova (#789) Ž Gen 5 km 08:22 0:41:52
138 Marija Đigić (#764) Ž Gen 5 km 08:30 0:42:29
139 Kristina Ločki Lekić (#583) Ž Gen 5 km 08:47 0:43:56
140 Anđa Petrović (#515) Ž Gen 5 km 08:49 0:44:03
141 Milica Smiljanić (#767) Ž Gen 5 km 09:03 0:45:13
142 Isidora Simeunović (#607) Ž Gen 5 km 09:03 0:45:14
143 Nataša Jovanović (#612) Ž Gen Kaledarwin 5 km 09:03 0:45:17
144 Tatiana Korchagina (#623) Ž Gen The Trail Space 5 km 09:07 0:45:33
145 Tanja Ivković (#759) Ž Gen 5 km 09:09 0:45:45
146 Jovana Stanojević (#630) Ž Gen 5 km 09:11 0:45:55
147 Marija Kuchma (#625) Ž Gen 5 km 09:15 0:46:16
148 Katarina Pribaković (#688) Ž Gen 5 km 09:18 0:46:28
149 Ana Sofronijević (#689) Ž Gen 5 km 09:18 0:46:32
150 Anđela Ivković (#510) Ž Gen 5 km 09:29 0:47:24
151 Katarina Proković (#511) Ž Gen 5 km 09:29 0:47:24
152 Lena Stojković (#632) Ž Gen 5 km 09:38 0:48:09
153 Tara Jovanović (#644) Ž Gen 5 km 09:38 0:48:09
154 Jelena Minić (#610) Ž Gen Kaledarwin 5 km 09:50 0:49:11
155 Sunčica Nedeljković (#682) Ž Gen Kaledarwin 5 km 09:53 0:49:26
156 Kalina Minić (#770) Ž Gen Runtrace 5 km 09:59 0:49:53
157 Valentina Minić (#769) Ž Gen Runtrace 5 km 09:59 0:49:53
158 Daniela Radivojević (#760) Ž Gen 5 km 10:21 0:51:43
159 Alina Shvab (#711) Ž Gen 5 km 10:31 0:52:34

160 Milena Lukač (#717) Ž Gen Nordijsko Hodanje
Sremska Mitrovica 5 km 10:37 0:53:07

161 Gordana Ilić (#719) Ž Gen Nordijsko Hodanje
Sremska Mitrovica 5 km 11:03 0:55:13

162 Sandra Grujić (#718) Ž Gen Nordijsko Hodanje
Sremska Mitrovica 5 km 11:03 0:55:13

163 Dušica Kosačević (#586) Ž Gen BRC 5 km 11:04 0:55:18
164 Marija Kovačević (#501) Ž Gen 5 km 11:04 0:55:20

165 Dosta Grujić (#729) Ž Gen Nordijsko Hodanje
Sremska Mitrovica 5 km 11:04 0:55:22

166 Aleksandra Imširagić (#628) Ž Gen Rekreativac 5 km 11:11 0:55:55
167 Snežana Lakušić (#571) Ž Gen BRC 5 km 11:11 0:55:57

168 Maja Ognjanović (#716) Ž Gen Nordijsko Hodanje
Sremska Mitrovica 5 km 11:28 0:57:18



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

169 Jasmina Dubljević (#747) Ž Gen Nordijsko Hodanje
Sremska Mitrovica 5 km 11:29 0:57:24

170 Danijela Bjelić (#728) Ž Gen Nordijsko Hodanje
Sremska Mitrovica 5 km 11:30 0:57:29

171 Marijana Radukić (#723) Ž Gen Nordijsko Hodanje
Sremska Mitrovica 5 km 11:32 0:57:41

172 Mirjana Cingeli (#615) Ž Gen Škola Trčanja
Sremska Mitrovica 5 km 11:32 0:57:42

173 Nataša Kuzmanović (#715) Ž Gen Nordijsko Hodanje
Sremska Mitrovica 5 km 11:33 0:57:45

174 Mihaela Bjelić (#731) Ž Gen Nordijsko Hodanje
Sremska Mitrovica 5 km 13:07 1:05:35

175 Milica Ristivojević (#614) Ž Gen 5 km 13:32 1:07:40
176 Dušica Bojović (#603) Ž Gen 5 km 13:38 1:08:11
177 Aleksandra Milovanović (#701) Ž Gen BRC 5 km 13:39 1:08:13
178 Aleksandra Jurjević (#661) Ž Gen 0 km DNS

179 Ana Solomka Vićentijević
(#666) Ž Gen 0 km DNS

180 Bojana Aleksić (#801) Ž Gen 0 km DNS
181 Danijela Barbu (#743) Ž Gen 0 km DNS
182 Dragana Marković (#582) Ž Gen BRC 0 km DNS
183 Duška Timotić (#757) Ž Gen 0 km DNS
184 Ivana Vilaret (#687) Ž Gen Sportisti 0 km DNS
185 Jelena Kručičanin (#568) Ž Gen City Runners Club 0 km DNS
186 Lana Mutavdžić (#665) Ž Gen 0 km DNS
187 Marina Nikolić (#774) Ž Gen 0 km DNS
188 Milica Rakić (#686) Ž Gen Sportisti 0 km DNS
189 Milica Vlajin (#800) Ž Gen Absolute Health 0 km DNS
190 Mirjana Ristić (#617) Ž Gen Opusteja Ja 0 km DNS
191 Nada Ćirić (#791) Ž Gen 0 km DNS
192 Nataša Naletina (#593) Ž Gen 0 km DNS
193 Rada Ilić (#649) Ž Gen BRC Nordijac 0 km DNS
194 Teodora Đorđević (#762) Ž Gen 0 km DNS
195 Una Grac (#737) Ž Gen 0 km DNS
196 Una Obradović (#786) Ž Gen 0 km DNS
197 Zorana Marković (#548) Ž Gen 0 km DNS

Novogodišnja desetka Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Lazar Stošić (#7) M Gen 10 km 03:54 0:38:55

2 Filip Milanović (#226) M Gen AK Crvena
Zvezda 10 km 04:01 0:40:09

3 Filip Janjić (#208) M Gen 10 km 04:29 0:44:51
4 Yahor Paskanyou (#15) M Gen 10 km 04:31 0:45:10
5 Maksim Sitnikov (#42) M Gen 10 km 04:35 0:45:53

6 Aleksandar Vukojević (#34) M Gen Adidas Runners
Belgrade 10 km 04:37 0:46:11

7 Artem Artemenko (#168) M Gen Semrush 10 km 04:45 0:47:26
8 Maksim Sumin (#28) M Gen 10 km 04:47 0:47:50

9 Stefan Zoranović (#176) M Gen
Škola Trčanja

Sremska
Mitrovica

10 km 04:49 0:48:11

10 Nemanja Simeunović (#110) M Gen 10 km 04:50 0:48:16
11 Nikita Plig (#139) M Gen MRC 10 km 04:50 0:48:25
12 Milan Kovacević (#156) M Gen 10 km 04:52 0:48:39
13 Novak Milošević (#85) M Gen Politehnika 10 km 04:52 0:48:40
14 Nemanja Domazetović (#132) M Gen 10 km 04:53 0:48:46
1 Jelena Arnautović (#66) Ž Gen Zzero 10 km 04:54 0:49:02
15 Aleksandar Stefanović (#119) M Gen 10 km 04:55 0:49:11
16 Maxim Vakhrushev (#195) M Gen 10 km 04:56 0:49:22



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
2 Jana Pandurov (#84) Ž Gen Tk Tamis 10 km 04:56 0:49:24
17 Pavel Cherenkov (#217) M Gen 10 km 04:57 0:49:26
18 Saša Milivojević (#181) M Gen Beer Hunters 10 km 04:57 0:49:26
19 Andrej Senechkin (#158) M Gen MRC Beograd 10 km 04:57 0:49:33
20 Nikita Vinogradov (#157) M Gen MRC Belgrade 10 km 04:58 0:49:35

21 Zoran Dojčinović Zole (#25) M Gen Barajevo Zemun
Bratinjo 10 km 04:58 0:49:38

3 Darija Đuković (#172) Ž Gen Dlakaman Team 10 km 05:01 0:50:10
22 Nikola Dujčik (#218) M Gen 10 km 05:03 0:50:26
23 Ivica Đurić (#211) M Gen 10 km 05:04 0:50:36
24 Aleksei Smirnov (#53) M Gen 10 km 05:06 0:50:56
25 Ognjen Bugarčić (#189) M Gen 10 km 05:06 0:50:57
26 Luka Draganić (#69) M Gen 10 km 05:06 0:50:59

27 Ilija Rilaković (#72) M Gen City Runners
Club 10 km 05:08 0:51:19

28 Jovan Ranković (#155) M Gen 10 km 05:09 0:51:29
29 Marko Kulić (#161) M Gen 10 km 05:11 0:51:46
30 Aleksandr Plaksin (#97) M Gen The.trail 10 km 05:12 0:52:03
31 Dejan Simić (#83) M Gen 10 km 05:12 0:52:04
32 Marko Kuzmanović (#8) M Gen 10 km 05:14 0:52:15
33 Nenad Kalčić (#4) M Gen 10 km 05:14 0:52:17
34 Tomislav Škobo (#56) M Gen 10 km 05:14 0:52:21
35 Stefan Šparavalo (#79) M Gen 10 km 05:15 0:52:27
4 Marija Alimpijević (#49) Ž Gen Adidas Runners 10 km 05:15 0:52:28
36 Tadija Popović (#99) M Gen 10 km 05:21 0:53:30
37 Ivan Stević (#20) M Gen 10 km 05:21 0:53:34
38 Dejan Mirosavljević (#9) M Gen Zzero 10 km 05:24 0:53:55
5 Milica Ratković (#216) Ž Gen 10 km 05:24 0:53:59
39 Nemanja Radović (#1) M Gen Sixtyone 10 km 05:28 0:54:41

40 Milan Tomanović (#47) M Gen Adidas Runners
Beograd 10 km 05:30 0:55:03

41 David Šili (#192) M Gen SU Optiforma 10 km 05:32 0:55:22
6 Ivana Marković (#191) Ž Gen Optiforma SU 10 km 05:32 0:55:22
42 Lazar Popović (#87) M Gen 10 km 05:32 0:55:23
7 Jovana Popović (#88) Ž Gen 10 km 05:33 0:55:26
43 Aleksandar Gajić (#11) M Gen Zzero 10 km 05:33 0:55:32
44 Marko Rajević (#185) M Gen 10 km 05:34 0:55:35

45 Željko Loci (#170) M Gen Abdolute Health
And Fitness 10 km 05:34 0:55:42

46 Slaviša Stojanović (#59) M Gen 10 km 05:34 0:55:44

47 Luka Broćić (#16) M Gen
Diabetes

Runners Asics
Front Runner

10 km 05:36 0:55:57

48 Branimir Radović (#108) M Gen AWD 10 km 05:36 0:56:03
8 Sofija Petrović (#12) Ž Gen Zzero 10 km 05:38 0:56:16
49 Dejan Jovanović (#18) M Gen Nema Jacih 10 km 05:39 0:56:26
50 Aleksandar Veljović (#243) M Gen Torpedo 10 km 05:40 0:56:44
51 Veljko Avramović (#244) M Gen Torpedo 10 km 05:40 0:56:45
52 Đorđe Ćurić (#76) M Gen 10 km 05:41 0:56:48
53 Predrag Radovančević (#75) M Gen 10 km 05:41 0:56:51
54 Ivan Ristic (#67) M Gen RAC 10 km 05:43 0:57:13

55 Nenad Trivić (#175) M Gen
Škola Trčanja

Sremska
Mitrovica

10 km 05:45 0:57:27

56 Mihajlo Zivkovic (#249) M Gen 10 km 05:45 0:57:34
9 Tetiana Shemiakina (#3) Ž Gen 10 km 05:46 0:57:35
10 Jelena Stanojević (#14) Ž Gen 10 km 05:46 0:57:39
57 Milorad Mandić (#106) M Gen 10 km 05:46 0:57:39
11 Marija Puzović (#17) Ž Gen 10 km 05:46 0:57:41
12 Jovana Radovanović (#13) Ž Gen Zzero 10 km 05:51 0:58:26
13 Jovana Banović (#142) Ž Gen 10 km 05:52 0:58:45



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
58 Nenad Stekić (#145) M Gen 10 km 05:52 0:58:45
59 Nikolay Lozhkarev (#120) M Gen The.trail 10 km 05:54 0:59:03
14 Jelena Manojlović (#6) Ž Gen 10 km 05:56 0:59:17
60 Marko Jaćimovski (#171) M Gen Absolute Shape 10 km 05:56 0:59:18
15 Ekaterina Penkova (#121) Ž Gen The.trail 10 km 05:56 0:59:23
16 Marina Druzyk (#32) Ž Gen The.trail 10 km 05:56 0:59:23
61 Aidar Gilazhev (#126) M Gen The.trail 10 km 05:56 0:59:24
62 Alexey Sutyagin (#30) M Gen The.trail 10 km 05:56 0:59:24
63 Vitalii Bibaev (#98) M Gen The.trail 10 km 05:56 0:59:25
17 Andrijana Jevremovic (#183) Ž Gen 10 km 05:58 0:59:42
64 Jovan Dimitrijević (#74) M Gen 10 km 05:58 0:59:43
65 Stojan Jevremović (#162) M Gen 10 km 05:58 0:59:43
18 Sladjana Šuperina (#63) Ž Gen 10 km 05:59 0:59:51
66 Andrey Isachenko (#177) M Gen MRC 10 km 05:59 0:59:52
67 Vasilije Kekić (#248) M Gen 10 km 06:00 0:59:57
68 Vidak Rajković Marić (#138) M Gen PSK Balkan 10 km 06:00 1:00:04

69 Žika Reh (#193) M Gen SU Optiforma
Subotica 10 km 06:01 1:00:08

70 Vladimir Pandurov (#134) M Gen 10 km 06:01 1:00:10
71 Igor Mamlić (#129) M Gen 10 km 06:01 1:00:11
72 Ivan Gligorijević (#203) M Gen 10 km 06:01 1:00:11

19 Jovana Spasojević Gligorijević
(#202) Ž Gen 10 km 06:01 1:00:11

20 Svetlana Veljović (#111) Ž Gen 10 km 06:01 1:00:11
21 Danijela Markov (#232) Ž Gen 10 km 06:02 1:00:15
73 Davor Markov (#234) M Gen 10 km 06:02 1:00:17
22 Anđela Srećković (#60) Ž Gen 10 km 06:03 1:00:34
23 Marija Peković (#230) Ž Gen 10 km 06:04 1:00:38
24 Alina Kozlova (#201) Ž Gen 10 km 06:04 1:00:45
74 Dušan Parađina (#247) M Gen 10 km 06:05 1:00:48
75 Nikola Agatonović (#151) M Gen Maltezeri 10 km 06:05 1:00:54
25 Teodora Santrač (#150) Ž Gen Maltezeri 10 km 06:06 1:00:55
26 Isidora Vasić (#81) Ž Gen 10 km 06:06 1:00:56
76 Darko Milosavljević (#91) M Gen 10 km 06:06 1:00:57
27 Ivana Tubić (#80) Ž Gen 10 km 06:06 1:00:57
77 Mladen Mihajlović (#39) M Gen 10 km 06:06 1:01:04
78 Luka Rašković (#246) M Gen 10 km 06:07 1:01:12
28 Natalija Milić (#190) Ž Gen 10 km 06:08 1:01:22
79 Sergey Krylov (#159) M Gen MRC 10 km 06:08 1:01:23
80 Konstantin Maltsev (#173) M Gen 10 km 06:10 1:01:45
81 Radovan Pejić (#41) M Gen Koja Trkač 10 km 06:11 1:01:47
82 Andrej Lončarević (#133) M Gen 10 km 06:11 1:01:50
29 Jelena Bakić (#10) Ž Gen Zzero 10 km 06:12 1:02:03

83 Željko Graovac (#205) M Gen
AK Hajduk

Maraton Tim
Kula

10 km 06:16 1:02:37

84 Artem Kupratsevich (#199) M Gen 10 km 06:21 1:03:28
30 Alexandra Postovalova (#242) Ž Gen 10 km 06:21 1:03:29
85 Denis Cicka (#37) M Gen 10 km 06:22 1:03:42
31 Daria Goriacheva (#125) Ž Gen The Trail Space 10 km 06:22 1:03:44
86 Ilija Perić (#103) M Gen 10 km 06:22 1:03:44

32 Sandra Čokić Reh (#194) Ž Gen SU Optiforma
Subotica 10 km 06:23 1:03:51

87 Ivica Šešelja (#46) M Gen 10 km 06:23 1:03:53
88 Mladen Peković (#100) M Gen 10 km 06:24 1:03:56
33 Tijana Ivljanin (#148) Ž Gen 10 km 06:25 1:04:10
89 Dušan Ivljanin (#149) M Gen 10 km 06:25 1:04:14
90 Milan Milosavljević (#105) M Gen 10 km 06:27 1:04:32
91 Nenad Katić (#109) M Gen X 10 km 06:28 1:04:39
34 Svetlana Jović (#146) Ž Gen 10 km 06:29 1:04:54



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
92 Goran Bogićević (#96) M Gen 10 km 06:31 1:05:14
35 Sandra Pejić (#128) Ž Gen 10 km 06:32 1:05:19
36 Maja Strunić (#153) Ž Gen 10 km 06:33 1:05:26
37 Maja Đorđević (#154) Ž Gen 10 km 06:33 1:05:28
93 Dragan Stevanović (#227) M Gen 10 km 06:34 1:05:39
94 Branislav Azanjac (#221) M Gen 10 km 06:37 1:06:11
95 Milan Tubić (#48) M Gen 10 km 06:40 1:06:35
96 Uroš Tubić (#27) M Gen 10 km 06:40 1:06:35

97 Dejan Stojičić (#64) M Gen Capital City
Runners AS 10 km 06:41 1:06:51

38 Milica Antić (#118) Ž Gen 10 km 06:42 1:07:03
98 Marko Antić (#135) M Gen 10 km 06:43 1:07:06

99 Marko Vrhovac (#51) M Gen SAU Beolaser
Liga 10 km 06:44 1:07:16

39 Nina Nikrus (#62) Ž Gen The.trail 10 km 06:44 1:07:18
100 Ninoslav Ðerić (#94) M Gen KTJ 10 km 06:44 1:07:18

101 Aleksandar Vrhovac (#50) M Gen SAU Beolaser
Liga 10 km 06:44 1:07:19

40 Ekaterina Belikova (#65) Ž Gen The.trail 10 km 06:44 1:07:20
41 Viktoria Chus (#33) Ž Gen The.trail 10 km 06:44 1:07:20
42 Ljubinka Stojanović (#107) Ž Gen 10 km 06:46 1:07:40
43 Jovana Nešić Jovanović (#19) Ž Gen Nema Jacih 10 km 06:47 1:07:49
44 Ana Žikić (#233) Ž Gen 10 km 06:47 1:07:53
45 Nikolina Vuletić (#231) Ž Gen 10 km 06:48 1:07:56

102 Saša Tepavac (#104) M Gen Tepavci 10 km 06:49 1:08:07

103 Bogdan Vurdelja (#5) M Gen Lepi Brka Što
Voli Da Se Trka 10 km 06:49 1:08:08

46 Zorka Ivković (#187) Ž Gen Mrazatonci 10 km 06:49 1:08:13
104 Živoslav Ivković (#186) M Gen 10 km 06:49 1:08:14
47 Jelena Lukjancenko (#95) Ž Gen 10 km 06:50 1:08:17
48 Kristina Milutinović (#236) Ž Gen 10 km 06:51 1:08:26

105 Petar Jovanović (#245) M Gen 10 km 06:51 1:08:27
106 Ognjen Đurmez (#223) M Gen 10 km 06:51 1:08:29
49 Vanja Parezanović (#182) Ž Gen 10 km 06:55 1:09:13
50 Jovana Tomić (#86) Ž Gen 10 km 06:55 1:09:14
51 Mariya Vorobyeva (#122) Ž Gen The Trail Space 10 km 06:56 1:09:19
52 Maša Stanković (#137) Ž Gen 10 km 06:56 1:09:21
53 Luna Danon (#136) Ž Gen 10 km 06:56 1:09:23

54 Tamara Zindović (#237) Ž Gen Malo Slabiji
Rekreativci 10 km 06:59 1:09:49

107 Aleksandar Mijanović (#220) M Gen Herbalife
Nutrition 10 km 06:59 1:09:50

55 Teodora Mojsin (#213) Ž Gen 10 km 07:01 1:10:10
56 Nataša Nikolić (#165) Ž Gen 10 km 07:01 1:10:11
57 Jelena Živković (#166) Ž Gen 10 km 07:01 1:10:12
58 Zorica Kolakovic (#113) Ž Gen 10 km 07:02 1:10:17

108 Andrei Latyshev (#160) M Gen 10 km 07:04 1:10:36
59 Dragana Milidragović (#115) Ž Gen Fit Complete 10 km 07:04 1:10:40
60 Emira Kuč (#24) Ž Gen 10 km 07:04 1:10:44
61 Ena Todorović (#57) Ž Gen 10 km 07:04 1:10:44

109 Milan Srejić (#143) M Gen 10 km 07:05 1:10:47
62 Irena Ivetić (#22) Ž Gen 10 km 07:06 1:10:58
63 Jasminka Mrđanović (#101) Ž Gen Fit Complete 10 km 07:06 1:11:02
64 Dušica Mladenović (#207) Ž Gen 10 km 07:09 1:11:26
65 Marija Aleksić (#174) Ž Gen Divan Academy 10 km 07:10 1:11:45

110 Pavle Matijašević (#43) M Gen 10 km 07:15 1:12:27
66 Daša Kodemo (#214) Ž Gen 10 km 07:22 1:13:37

111 Saša Ranđelović (#164) M Gen 10 km 07:26 1:14:22
67 Nevena Skorić (#196) Ž Gen 10 km 07:26 1:14:23
68 Jelena Savković (#206) Ž Gen 10 km 07:27 1:14:27
69 Teodora Tomić (#200) Ž Gen 10 km 07:27 1:14:29



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
70 Iana Sharafeeva (#169) Ž Gen 10 km 07:27 1:14:30

112 Bogdan Brujić (#209) M Gen Arkadia 10 km 07:27 1:14:32
113 Siniša Uzon (#127) M Gen Futurunners 10 km 07:27 1:14:33
71 Dragana Stamenković (#45) Ž Gen 10 km 07:29 1:14:53
72 Aleksandra Bogdanoski (#44) Ž Gen 10 km 07:29 1:14:54

114 Đorđe Marinković (#89) M Gen 10 km 07:37 1:16:09
73 Maša Čalošević (#163) Ž Gen 10 km 07:37 1:16:12

115 Andrei Golyshev (#144) M Gen 10 km 07:37 1:16:14
116 Dimitrije Rajčić (#179) M Gen Flyfit 10 km 07:38 1:16:23
74 Aleksandra Balog (#180) Ž Gen Flyfit 10 km 07:38 1:16:25

117 Dalibor Zlatković (#31) M Gen 10 km 07:40 1:16:45
118 Stevica Inđić (#38) M Gen 10 km 07:43 1:17:08
75 Jovana Škorić (#197) Ž Gen 10 km 07:44 1:17:21
76 Marina Škorić (#198) Ž Gen 10 km 07:44 1:17:22
77 Bojana Vasić (#90) Ž Gen 10 km 07:46 1:17:45
78 Jelena Jovanović (#112) Ž Gen 10 km 07:48 1:17:59
79 Ana Azanjac (#222) Ž Gen 10 km 07:50 1:18:24
80 Marina Šejnjanović (#239) Ž Gen 10 km 07:52 1:18:35
81 Ivana Kojadinović (#228) Ž Gen 10 km 07:52 1:18:40

119 Jovan Lazić (#152) M Gen 10 km 07:53 1:18:47

82 Mira Rajić (#21) Ž Gen Milan Running
Team 10 km 07:53 1:18:49

120 Dejan Đurić (#167) M Gen 10 km 07:56 1:19:22
121 Marko Milinović (#215) M Gen Futurunners 10 km 07:59 1:19:49
83 Ankica Nuredinoski (#35) Ž Gen 10 km 08:04 1:20:35
84 Milica Lazić (#130) Ž Gen 10 km 08:04 1:20:35
85 Katarina Bogdanović (#54) Ž Gen 10 km 08:15 1:22:33

122 Goran Milićević (#40) M Gen 10 km 09:02 1:30:15
123 Aleksandar Sretenović (#70) M Gen 0 km DNS
86 Aleksandra Milošević (#26) Ž Gen 0 km DNS
87 Alena Dutova (#124) Ž Gen The Trail Space 0 km DNS

124 Andrei Beliaev (#78) M Gen 0 km DNS
88 Anđela Matijević (#147) Ž Gen 0 km DNS

125 Bojan Paunović (#117) M Gen 0 km DNS
126 Branislav Đorđević (#82) M Gen 0 km DNS
89 Branka Sretenović (#73) Ž Gen Bravehearts 0 km DNS
90 Daniela Bogatić (#229) Ž Gen 0 km DNS

127 Danilo Kordić (#2) M Gen 0 km DNS
128 Dmitriy Shershnev (#131) M Gen The.trail 0 km DNS
91 Evgeniya Kubryak (#77) Ž Gen 0 km DNS
92 Iva Lazarević (#219) Ž Gen Devojčure 0 km DNS
93 Liubov Timofeeva (#123) Ž Gen The Trail Space 0 km DNS
94 Magdalena Miloševski (#212) Ž Gen 0 km DNS
95 Mariya Zaykovskaya (#140) Ž Gen The.trail 0 km DNS

129 Mihailo Žigan (#184) M Gen 0 km DNS
130 Milan Krezović (#36) M Gen 0 km DNS
131 Milan Pletikosic (#210) M Gen Arkadia 0 km DNS
96 Milena Tomović (#52) Ž Gen 0 km DNS

132 Miloš Obrenović (#116) M Gen 0 km DNS
97 Natalija Aleksić (#188) Ž Gen 0 km DNS
98 Nađa Anušić (#240) Ž Gen 0 km DNS

133 Nemanja Pavlović (#68) M Gen Bad Mudders 0 km DNS
134 Nikola Savić (#29) M Gen 0 km DNS
99 Olga Erokhina (#204) Ž Gen 0 km DNS

100 Sanja Životić (#71) Ž Gen 0 km DNS

101 Sara Kuzmanović (#114) Ž Gen
Škola Trčanja

Sremska
Mitrovica

0 km DNS

135 Semion Yamschikov (#241) M Gen 0 km DNS
136 Slobodan Milosavljević (#178) M Gen 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
102 Srđana Petrović (#102) Ž Gen Fit Complete 0 km DNS
137 Stefan Stević (#141) M Gen 0 km DNS
103 Vesna Mihajlović (#224) Ž Gen 0 km DNS
138 Vladimir Kostić (#61) M Gen 0 km DNS
139 Vladimir Svilenković (#225) M Gen 0 km DNS
104 Zlata Kurnosykh (#238) Ž Gen 0 km DNS

Novogodišnja desetka Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Lazar Stošić (#7) M Gen 10 km 03:54 0:38:55
2 Filip Milanović (#226) M Gen AK Crvena Zvezda 10 km 04:01 0:40:09
3 Filip Janjić (#208) M Gen 10 km 04:29 0:44:51
4 Yahor Paskanyou (#15) M Gen 10 km 04:31 0:45:10
5 Maksim Sitnikov (#42) M Gen 10 km 04:35 0:45:53

6 Aleksandar Vukojević (#34) M Gen Adidas Runners
Belgrade 10 km 04:37 0:46:11

7 Artem Artemenko (#168) M Gen Semrush 10 km 04:45 0:47:26
8 Maksim Sumin (#28) M Gen 10 km 04:47 0:47:50

9 Stefan Zoranović (#176) M Gen Škola Trčanja
Sremska Mitrovica 10 km 04:49 0:48:11

10 Nemanja Simeunović (#110) M Gen 10 km 04:50 0:48:16
11 Nikita Plig (#139) M Gen MRC 10 km 04:50 0:48:25
12 Milan Kovacević (#156) M Gen 10 km 04:52 0:48:39
13 Novak Milošević (#85) M Gen Politehnika 10 km 04:52 0:48:40
14 Nemanja Domazetović (#132) M Gen 10 km 04:53 0:48:46
15 Aleksandar Stefanović (#119) M Gen 10 km 04:55 0:49:11
16 Maxim Vakhrushev (#195) M Gen 10 km 04:56 0:49:22
17 Pavel Cherenkov (#217) M Gen 10 km 04:57 0:49:26
18 Saša Milivojević (#181) M Gen Beer Hunters 10 km 04:57 0:49:26
19 Andrej Senechkin (#158) M Gen MRC Beograd 10 km 04:57 0:49:33
20 Nikita Vinogradov (#157) M Gen MRC Belgrade 10 km 04:58 0:49:35

21 Zoran Dojčinović Zole (#25) M Gen Barajevo Zemun
Bratinjo 10 km 04:58 0:49:38

22 Nikola Dujčik (#218) M Gen 10 km 05:03 0:50:26
23 Ivica Đurić (#211) M Gen 10 km 05:04 0:50:36
24 Aleksei Smirnov (#53) M Gen 10 km 05:06 0:50:56
25 Ognjen Bugarčić (#189) M Gen 10 km 05:06 0:50:57
26 Luka Draganić (#69) M Gen 10 km 05:06 0:50:59
27 Ilija Rilaković (#72) M Gen City Runners Club 10 km 05:08 0:51:19
28 Jovan Ranković (#155) M Gen 10 km 05:09 0:51:29
29 Marko Kulić (#161) M Gen 10 km 05:11 0:51:46
30 Aleksandr Plaksin (#97) M Gen The.trail 10 km 05:12 0:52:03
31 Dejan Simić (#83) M Gen 10 km 05:12 0:52:04
32 Marko Kuzmanović (#8) M Gen 10 km 05:14 0:52:15
33 Nenad Kalčić (#4) M Gen 10 km 05:14 0:52:17
34 Tomislav Škobo (#56) M Gen 10 km 05:14 0:52:21
35 Stefan Šparavalo (#79) M Gen 10 km 05:15 0:52:27
36 Tadija Popović (#99) M Gen 10 km 05:21 0:53:30
37 Ivan Stević (#20) M Gen 10 km 05:21 0:53:34
38 Dejan Mirosavljević (#9) M Gen Zzero 10 km 05:24 0:53:55
39 Nemanja Radović (#1) M Gen Sixtyone 10 km 05:28 0:54:41

40 Milan Tomanović (#47) M Gen Adidas Runners
Beograd 10 km 05:30 0:55:03

41 David Šili (#192) M Gen SU Optiforma 10 km 05:32 0:55:22
42 Lazar Popović (#87) M Gen 10 km 05:32 0:55:23
43 Aleksandar Gajić (#11) M Gen Zzero 10 km 05:33 0:55:32
44 Marko Rajević (#185) M Gen 10 km 05:34 0:55:35

45 Željko Loci (#170) M Gen Abdolute Health And
Fitness 10 km 05:34 0:55:42



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
46 Slaviša Stojanović (#59) M Gen 10 km 05:34 0:55:44

47 Luka Broćić (#16) M Gen Diabetes Runners
Asics Front Runner 10 km 05:36 0:55:57

48 Branimir Radović (#108) M Gen AWD 10 km 05:36 0:56:03
49 Dejan Jovanović (#18) M Gen Nema Jacih 10 km 05:39 0:56:26
50 Aleksandar Veljović (#243) M Gen Torpedo 10 km 05:40 0:56:44
51 Veljko Avramović (#244) M Gen Torpedo 10 km 05:40 0:56:45
52 Đorđe Ćurić (#76) M Gen 10 km 05:41 0:56:48
53 Predrag Radovančević (#75) M Gen 10 km 05:41 0:56:51
54 Ivan Ristic (#67) M Gen RAC 10 km 05:43 0:57:13

55 Nenad Trivić (#175) M Gen Škola Trčanja
Sremska Mitrovica 10 km 05:45 0:57:27

56 Mihajlo Zivkovic (#249) M Gen 10 km 05:45 0:57:34
57 Milorad Mandić (#106) M Gen 10 km 05:46 0:57:39
58 Nenad Stekić (#145) M Gen 10 km 05:52 0:58:45
59 Nikolay Lozhkarev (#120) M Gen The.trail 10 km 05:54 0:59:03
60 Marko Jaćimovski (#171) M Gen Absolute Shape 10 km 05:56 0:59:18
61 Aidar Gilazhev (#126) M Gen The.trail 10 km 05:56 0:59:24
62 Alexey Sutyagin (#30) M Gen The.trail 10 km 05:56 0:59:24
63 Vitalii Bibaev (#98) M Gen The.trail 10 km 05:56 0:59:25
64 Jovan Dimitrijević (#74) M Gen 10 km 05:58 0:59:43
65 Stojan Jevremović (#162) M Gen 10 km 05:58 0:59:43
66 Andrey Isachenko (#177) M Gen MRC 10 km 05:59 0:59:52
67 Vasilije Kekić (#248) M Gen 10 km 06:00 0:59:57
68 Vidak Rajković Marić (#138) M Gen PSK Balkan 10 km 06:00 1:00:04

69 Žika Reh (#193) M Gen SU Optiforma
Subotica 10 km 06:01 1:00:08

70 Vladimir Pandurov (#134) M Gen 10 km 06:01 1:00:10
71 Igor Mamlić (#129) M Gen 10 km 06:01 1:00:11
72 Ivan Gligorijević (#203) M Gen 10 km 06:01 1:00:11
73 Davor Markov (#234) M Gen 10 km 06:02 1:00:17
74 Dušan Parađina (#247) M Gen 10 km 06:05 1:00:48
75 Nikola Agatonović (#151) M Gen Maltezeri 10 km 06:05 1:00:54
76 Darko Milosavljević (#91) M Gen 10 km 06:06 1:00:57
77 Mladen Mihajlović (#39) M Gen 10 km 06:06 1:01:04
78 Luka Rašković (#246) M Gen 10 km 06:07 1:01:12
79 Sergey Krylov (#159) M Gen MRC 10 km 06:08 1:01:23
80 Konstantin Maltsev (#173) M Gen 10 km 06:10 1:01:45
81 Radovan Pejić (#41) M Gen Koja Trkač 10 km 06:11 1:01:47
82 Andrej Lončarević (#133) M Gen 10 km 06:11 1:01:50

83 Željko Graovac (#205) M Gen AK Hajduk Maraton
Tim Kula 10 km 06:16 1:02:37

84 Artem Kupratsevich (#199) M Gen 10 km 06:21 1:03:28
85 Denis Cicka (#37) M Gen 10 km 06:22 1:03:42
86 Ilija Perić (#103) M Gen 10 km 06:22 1:03:44
87 Ivica Šešelja (#46) M Gen 10 km 06:23 1:03:53
88 Mladen Peković (#100) M Gen 10 km 06:24 1:03:56
89 Dušan Ivljanin (#149) M Gen 10 km 06:25 1:04:14
90 Milan Milosavljević (#105) M Gen 10 km 06:27 1:04:32
91 Nenad Katić (#109) M Gen X 10 km 06:28 1:04:39
92 Goran Bogićević (#96) M Gen 10 km 06:31 1:05:14
93 Dragan Stevanović (#227) M Gen 10 km 06:34 1:05:39
94 Branislav Azanjac (#221) M Gen 10 km 06:37 1:06:11
95 Milan Tubić (#48) M Gen 10 km 06:40 1:06:35
96 Uroš Tubić (#27) M Gen 10 km 06:40 1:06:35

97 Dejan Stojičić (#64) M Gen Capital City Runners
AS 10 km 06:41 1:06:51

98 Marko Antić (#135) M Gen 10 km 06:43 1:07:06
99 Marko Vrhovac (#51) M Gen SAU Beolaser Liga 10 km 06:44 1:07:16

100 Ninoslav Ðerić (#94) M Gen KTJ 10 km 06:44 1:07:18



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
101 Aleksandar Vrhovac (#50) M Gen SAU Beolaser Liga 10 km 06:44 1:07:19
102 Saša Tepavac (#104) M Gen Tepavci 10 km 06:49 1:08:07

103 Bogdan Vurdelja (#5) M Gen Lepi Brka Što Voli
Da Se Trka 10 km 06:49 1:08:08

104 Živoslav Ivković (#186) M Gen 10 km 06:49 1:08:14
105 Petar Jovanović (#245) M Gen 10 km 06:51 1:08:27
106 Ognjen Đurmez (#223) M Gen 10 km 06:51 1:08:29
107 Aleksandar Mijanović (#220) M Gen Herbalife Nutrition 10 km 06:59 1:09:50
108 Andrei Latyshev (#160) M Gen 10 km 07:04 1:10:36
109 Milan Srejić (#143) M Gen 10 km 07:05 1:10:47
110 Pavle Matijašević (#43) M Gen 10 km 07:15 1:12:27
111 Saša Ranđelović (#164) M Gen 10 km 07:26 1:14:22
112 Bogdan Brujić (#209) M Gen Arkadia 10 km 07:27 1:14:32
113 Siniša Uzon (#127) M Gen Futurunners 10 km 07:27 1:14:33
114 Đorđe Marinković (#89) M Gen 10 km 07:37 1:16:09
115 Andrei Golyshev (#144) M Gen 10 km 07:37 1:16:14
116 Dimitrije Rajčić (#179) M Gen Flyfit 10 km 07:38 1:16:23
117 Dalibor Zlatković (#31) M Gen 10 km 07:40 1:16:45
118 Stevica Inđić (#38) M Gen 10 km 07:43 1:17:08
119 Jovan Lazić (#152) M Gen 10 km 07:53 1:18:47
120 Dejan Đurić (#167) M Gen 10 km 07:56 1:19:22
121 Marko Milinović (#215) M Gen Futurunners 10 km 07:59 1:19:49
122 Goran Milićević (#40) M Gen 10 km 09:02 1:30:15
123 Aleksandar Sretenović (#70) M Gen 0 km DNS
124 Andrei Beliaev (#78) M Gen 0 km DNS
125 Bojan Paunović (#117) M Gen 0 km DNS
126 Branislav Đorđević (#82) M Gen 0 km DNS
127 Danilo Kordić (#2) M Gen 0 km DNS
128 Dmitriy Shershnev (#131) M Gen The.trail 0 km DNS
129 Mihailo Žigan (#184) M Gen 0 km DNS
130 Milan Krezović (#36) M Gen 0 km DNS
131 Milan Pletikosic (#210) M Gen Arkadia 0 km DNS
132 Miloš Obrenović (#116) M Gen 0 km DNS
133 Nemanja Pavlović (#68) M Gen Bad Mudders 0 km DNS
134 Nikola Savić (#29) M Gen 0 km DNS
135 Semion Yamschikov (#241) M Gen 0 km DNS
136 Slobodan Milosavljević (#178) M Gen 0 km DNS
137 Stefan Stević (#141) M Gen 0 km DNS
138 Vladimir Kostić (#61) M Gen 0 km DNS
139 Vladimir Svilenković (#225) M Gen 0 km DNS

Novogodišnja desetka Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Jelena Arnautović (#66) Ž Gen Zzero 10 km 04:54 0:49:02
2 Jana Pandurov (#84) Ž Gen Tk Tamis 10 km 04:56 0:49:24

3 Darija Đuković (#172) Ž Gen Dlakaman
Team 10 km 05:01 0:50:10

4 Marija Alimpijević (#49) Ž Gen Adidas Runners 10 km 05:15 0:52:28
5 Milica Ratković (#216) Ž Gen 10 km 05:24 0:53:59
6 Ivana Marković (#191) Ž Gen Optiforma SU 10 km 05:32 0:55:22
7 Jovana Popović (#88) Ž Gen 10 km 05:33 0:55:26
8 Sofija Petrović (#12) Ž Gen Zzero 10 km 05:38 0:56:16
9 Tetiana Shemiakina (#3) Ž Gen 10 km 05:46 0:57:35
10 Jelena Stanojević (#14) Ž Gen 10 km 05:46 0:57:39
11 Marija Puzović (#17) Ž Gen 10 km 05:46 0:57:41
12 Jovana Radovanović (#13) Ž Gen Zzero 10 km 05:51 0:58:26
13 Jovana Banović (#142) Ž Gen 10 km 05:52 0:58:45
14 Jelena Manojlović (#6) Ž Gen 10 km 05:56 0:59:17



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
15 Ekaterina Penkova (#121) Ž Gen The.trail 10 km 05:56 0:59:23
16 Marina Druzyk (#32) Ž Gen The.trail 10 km 05:56 0:59:23
17 Andrijana Jevremovic (#183) Ž Gen 10 km 05:58 0:59:42
18 Sladjana Šuperina (#63) Ž Gen 10 km 05:59 0:59:51

19 Jovana Spasojević Gligorijević
(#202) Ž Gen 10 km 06:01 1:00:11

20 Svetlana Veljović (#111) Ž Gen 10 km 06:01 1:00:11
21 Danijela Markov (#232) Ž Gen 10 km 06:02 1:00:15
22 Anđela Srećković (#60) Ž Gen 10 km 06:03 1:00:34
23 Marija Peković (#230) Ž Gen 10 km 06:04 1:00:38
24 Alina Kozlova (#201) Ž Gen 10 km 06:04 1:00:45
25 Teodora Santrač (#150) Ž Gen Maltezeri 10 km 06:06 1:00:55
26 Isidora Vasić (#81) Ž Gen 10 km 06:06 1:00:56
27 Ivana Tubić (#80) Ž Gen 10 km 06:06 1:00:57
28 Natalija Milić (#190) Ž Gen 10 km 06:08 1:01:22
29 Jelena Bakić (#10) Ž Gen Zzero 10 km 06:12 1:02:03
30 Alexandra Postovalova (#242) Ž Gen 10 km 06:21 1:03:29
31 Daria Goriacheva (#125) Ž Gen The Trail Space 10 km 06:22 1:03:44

32 Sandra Čokić Reh (#194) Ž Gen SU Optiforma
Subotica 10 km 06:23 1:03:51

33 Tijana Ivljanin (#148) Ž Gen 10 km 06:25 1:04:10
34 Svetlana Jović (#146) Ž Gen 10 km 06:29 1:04:54
35 Sandra Pejić (#128) Ž Gen 10 km 06:32 1:05:19
36 Maja Strunić (#153) Ž Gen 10 km 06:33 1:05:26
37 Maja Đorđević (#154) Ž Gen 10 km 06:33 1:05:28
38 Milica Antić (#118) Ž Gen 10 km 06:42 1:07:03
39 Nina Nikrus (#62) Ž Gen The.trail 10 km 06:44 1:07:18
40 Ekaterina Belikova (#65) Ž Gen The.trail 10 km 06:44 1:07:20
41 Viktoria Chus (#33) Ž Gen The.trail 10 km 06:44 1:07:20
42 Ljubinka Stojanović (#107) Ž Gen 10 km 06:46 1:07:40
43 Jovana Nešić Jovanović (#19) Ž Gen Nema Jacih 10 km 06:47 1:07:49
44 Ana Žikić (#233) Ž Gen 10 km 06:47 1:07:53
45 Nikolina Vuletić (#231) Ž Gen 10 km 06:48 1:07:56
46 Zorka Ivković (#187) Ž Gen Mrazatonci 10 km 06:49 1:08:13
47 Jelena Lukjancenko (#95) Ž Gen 10 km 06:50 1:08:17
48 Kristina Milutinović (#236) Ž Gen 10 km 06:51 1:08:26
49 Vanja Parezanović (#182) Ž Gen 10 km 06:55 1:09:13
50 Jovana Tomić (#86) Ž Gen 10 km 06:55 1:09:14
51 Mariya Vorobyeva (#122) Ž Gen The Trail Space 10 km 06:56 1:09:19
52 Maša Stanković (#137) Ž Gen 10 km 06:56 1:09:21
53 Luna Danon (#136) Ž Gen 10 km 06:56 1:09:23

54 Tamara Zindović (#237) Ž Gen Malo Slabiji
Rekreativci 10 km 06:59 1:09:49

55 Teodora Mojsin (#213) Ž Gen 10 km 07:01 1:10:10
56 Nataša Nikolić (#165) Ž Gen 10 km 07:01 1:10:11
57 Jelena Živković (#166) Ž Gen 10 km 07:01 1:10:12
58 Zorica Kolakovic (#113) Ž Gen 10 km 07:02 1:10:17
59 Dragana Milidragović (#115) Ž Gen Fit Complete 10 km 07:04 1:10:40
60 Emira Kuč (#24) Ž Gen 10 km 07:04 1:10:44
61 Ena Todorović (#57) Ž Gen 10 km 07:04 1:10:44
62 Irena Ivetić (#22) Ž Gen 10 km 07:06 1:10:58
63 Jasminka Mrđanović (#101) Ž Gen Fit Complete 10 km 07:06 1:11:02
64 Dušica Mladenović (#207) Ž Gen 10 km 07:09 1:11:26
65 Marija Aleksić (#174) Ž Gen Divan Academy 10 km 07:10 1:11:45
66 Daša Kodemo (#214) Ž Gen 10 km 07:22 1:13:37
67 Nevena Skorić (#196) Ž Gen 10 km 07:26 1:14:23
68 Jelena Savković (#206) Ž Gen 10 km 07:27 1:14:27
69 Teodora Tomić (#200) Ž Gen 10 km 07:27 1:14:29
70 Iana Sharafeeva (#169) Ž Gen 10 km 07:27 1:14:30
71 Dragana Stamenković (#45) Ž Gen 10 km 07:29 1:14:53



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
72 Aleksandra Bogdanoski (#44) Ž Gen 10 km 07:29 1:14:54
73 Maša Čalošević (#163) Ž Gen 10 km 07:37 1:16:12
74 Aleksandra Balog (#180) Ž Gen Flyfit 10 km 07:38 1:16:25
75 Jovana Škorić (#197) Ž Gen 10 km 07:44 1:17:21
76 Marina Škorić (#198) Ž Gen 10 km 07:44 1:17:22
77 Bojana Vasić (#90) Ž Gen 10 km 07:46 1:17:45
78 Jelena Jovanović (#112) Ž Gen 10 km 07:48 1:17:59
79 Ana Azanjac (#222) Ž Gen 10 km 07:50 1:18:24
80 Marina Šejnjanović (#239) Ž Gen 10 km 07:52 1:18:35
81 Ivana Kojadinović (#228) Ž Gen 10 km 07:52 1:18:40

82 Mira Rajić (#21) Ž Gen Milan Running
Team 10 km 07:53 1:18:49

83 Ankica Nuredinoski (#35) Ž Gen 10 km 08:04 1:20:35
84 Milica Lazić (#130) Ž Gen 10 km 08:04 1:20:35
85 Katarina Bogdanović (#54) Ž Gen 10 km 08:15 1:22:33
86 Aleksandra Milošević (#26) Ž Gen 0 km DNS
87 Alena Dutova (#124) Ž Gen The Trail Space 0 km DNS
88 Anđela Matijević (#147) Ž Gen 0 km DNS
89 Branka Sretenović (#73) Ž Gen Bravehearts 0 km DNS
90 Daniela Bogatić (#229) Ž Gen 0 km DNS
91 Evgeniya Kubryak (#77) Ž Gen 0 km DNS
92 Iva Lazarević (#219) Ž Gen Devojčure 0 km DNS
93 Liubov Timofeeva (#123) Ž Gen The Trail Space 0 km DNS
94 Magdalena Miloševski (#212) Ž Gen 0 km DNS
95 Mariya Zaykovskaya (#140) Ž Gen The.trail 0 km DNS
96 Milena Tomović (#52) Ž Gen 0 km DNS
97 Natalija Aleksić (#188) Ž Gen 0 km DNS
98 Nađa Anušić (#240) Ž Gen 0 km DNS
99 Olga Erokhina (#204) Ž Gen 0 km DNS

100 Sanja Životić (#71) Ž Gen 0 km DNS

101 Sara Kuzmanović (#114) Ž Gen
Škola Trčanja

Sremska
Mitrovica

0 km DNS

102 Srđana Petrović (#102) Ž Gen Fit Complete 0 km DNS
103 Vesna Mihajlović (#224) Ž Gen 0 km DNS
104 Zlata Kurnosykh (#238) Ž Gen 0 km DNS


